
 

 
С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 

ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 09 августа 2023 года № 2 

 

 

О внесении изменений в Программу  

приватизации муниципального имущества  

Губкинского городского округа  

Белгородской области на 2023 год 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года  

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Губкинского городского округа Белгородской области, Порядком 

приватизации муниципального имущества Губкинского городского округа 

Белгородской области, утвержденным решением двадцать четвертой сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа от 24 ноября 2010 года  

№ 3, Совет депутатов  

 
р е ш и л: 

 

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа Белгородской области на 2023 год, 

утвержденную решением третьей сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа четвертого созыва от 28 декабря 2022 года № 2 (в редакции 

решения Совета депутатов Губкинского городского округа от 26 апреля  

2023 года № 4),  следующие изменения: 

а) позицию 9 Программы приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа Белгородской изложить в следующей 

редакции: 

 

 



2 

 

 

  

б) дополнить Программу приватизации муниципального имущества Губкинского городского округа 

Белгородской   области позициями 10, 11 следующего содержания: 

 

№ 
пп. 

Наименование Местонахождение 

 
Общая 

площадь 
объекта, 

кв.м. 

 
Площадь 

земельного 
участка, 

кв.м. 

 Сведения об объекте  Сведения о земельном участке 

Кадастровый 
номер 

Кадастровая 

стоимость, руб. 

Кадастровый номер Кадастровая 

стоимость, 

руб. 

10. Нежилое 

здание с 

земельным 

участком 

Белгородская область,  

г. Губкин, 
 ул. Народная,               

д. 31 

901,8 977 31:04:0101001:10283 15 512 245,52 31:04:0602002:1060   2 896 111,33 

11. Нежилое 

здание с 

земельным 

участком 

Белгородская область, 

Губкинский район,             

с. Сергиевка,                     

ул. Белгородская,  
д. 167 

493 1226 31:03:1402003:131 8 724 024,47 31:03:1402002:358 527 621,36 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов    Г.И. Колесникова 

 

№ 
пп. 

Наименование Местонахождение 

 
Общая 

площадь 
объекта, 

кв.м. 

 
Площадь 

земельного 
участка, 

кв.м. 

 Сведения об объекте  Сведения о земельном участке 

Кадастровый номер 
Кадастровая 
стоимость, 

руб. 
Кадастровый номер  

Кадастровая 
стоимость, 

руб. 

9. 

Нежилое 
здание с 

земельным 
участком 

Белгородская область, 
Губкинский городской 

округ, с. Скородное,                   
ул. Гагарина, 3а 

40,6 288 31:03:2008001:280 2 247 564,18 31:03:2008001:281 83 067,24 


